2 RESALTADORES  NARANJA,

AZUL, VERDE, AMARILLO
1 UND.

$2.500,00
0%

$2.500,00
3 CERA DACTILAR  1 UND. $4.850,00 0% $4.850,00
4 SEPARADORES O PESTAÑAS

PAQUETES DE 100
ETIQUETAS, CON

ADHESIVOS DE DIFERENTES
COLORES

1 UND.

$3.000,00

0%

$3.000,00

SON: Ciento Cuarenta y Ocho Mil Novecientos
Cincuenta Pesos

SUBTOTAL
$148.950,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $148.950,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022020100009
HATO COROZAL

Nit 800012638-2